
 
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
               N. 220     del 12.10.2007 
 

O G G E T T O 
Modifica dispositivo delle delibera di Giunta n. 169/2006 e n. 5/2007. 

Adesione al Progetto “Diritti al Futuro” – Sperimentazione “Piano locale 

giovani” 

 

L'anno duemilasette il giorno dodici del mese di ottobre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

 

SIG.  AZZOLLINI ANTONIO    SINDACO     - Presente 

SIG.RA MINUTO ANNA CARMELA      ASSESSORE - Presente 

SIG.RA BRATTOLI ANNA MARIA   ASSESSORE - Presente 

SIG. CORRIERI DOMENICO   ASSESSORE – Presente 

SIG.RA CARABELLESE DORIANA     ASSESSORE – Presente 

SIG. IURILLI PIERANGELO    ASSESSORE – Presente 

SIG. LA GRASTA GIULIO    ASSESSORE – Presente 

SIG. MAGARELLI MAURO G.PPE    ASSESSORE – Assente 

SIG. PETRUZZELLA PANTALEO    ASSESSORE – Presente 

SIG. SPADAVECCHIA VINCENZO            ASSESSORE - Presente 

AVV.  UVA PIETRO          ASSESSORE – Presente 

 

Presiede: Sig. Azzollini Antonio - Sindaco - 

Vi è l'assistenza del Segretario Generale dott. Michele Camero. 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 1
 



 2

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

• Il Comune di Molfetta con propria delibera n. 169 del 

30.12.2006 aderiva al progetto “Diritti al Futuro” 

Sperimentazione dei Piani Locali Giovani ed approvava la 

relativa Scheda Azioni Locali predisposta dal Gruppo di referenti 

dell’Amministrazione ; 

• Con propria delibera n.5 del 12.01.2007 si è impegnato a 

garantire una quota di co-finanziamento pari a € 45.000,00 con 

i fondi a carico dell’Ente Comunale destinati ed impegnati per il 

Progetto “Bollenti Spiriti”. 

Tutto ciò premesso: 

Ritenuto di dover modificare la destinazione di tale impegno, 

nella considerazione di dover differenziare i fondi del progetto 

“Bollenti Spiriti” da quelli del “Piano Locali Giovani”; 

Stabilire che l’Amministrazione co-finanzia il progetto “Piano 

Locali Giovani” per € 45.000,00 pari a ORE/UOMO/LAVORO degli 

Uffici Comunali del Settore Socio-Educativo e UPAL oltre ai costi di 

gestione, attrezzature e locali;  

 Vista la Legge 328/2000; 

 Vista la L.R. n.19/2006; 

 Visto il T.U.E.E.L.267/2000; 

 Viste le Delibere di Giunta n.169/2006 e n.5/2007; 

Visti i pareri favorevoli espressi, per quanto di rispettiva 

competenza, dal Dirigente Settore  Socio- Educativo e dal Dirigente 

Settore Economico Finanziario, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del 

T.U.E.L. 267/2000; 

Ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge 

DELIBERA 



 3

La premessa è parte integrante e sostanziale che qui si intende 

integralmente  riportata e riscritta. 

1. Provvedere alla modifica delle Delibere di Giunta n.169/2006 e 

n.5/2007 relativamente al punto 3) del dispositivo per ciò che 

attiene la destinazione dell’impegno economico così come di 

seguito: l’Amministrazione co-finanzia con ORE/UOMO/LAVORO 

degli Uffici Comunali del Settore Socio-Educativo e UPAL oltre ai 

costi di gestione, attrezzature e locali fino Alla corrispondenza 

di € 45.000,00.  

2. Stabilire, altresì di confermare in ogni altra sua parte le delibere 

di G.C. n.169/2006 e n.5/2007. 

3. Dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente 

Gaetano Caputi. 

4. Trasmettere il presente atto al responsabile del procedimento, 

ai Capi Settore Socio-educativo ed Economico-Finanziario per 

quanto di competenza. 

5. Dichiarare con separata votazione unanime il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4°, del 

D.l.vo n.267/2000 

 

 

 

 

 

 
/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

all’originale seguono le firme 

 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal _________________   al  ___________________ ai sensi dell’art.124, primo comma, del 

T.U. n.267/2000. 

Copia conforme per uso amministrativo 

Dal Municipio ________________ 

       IL SEGRETARIO GENERALE F.TO 

____________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n.267; 

Visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

 

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva  il  ___________________ 

� decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 4°); 

� perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°). 

 

 

li, ______________     IL SEGRETARIO GENERALE F.TO 

       F.to _____________________ 

 
 
Per l’esecuzione 
Al Sig. Dirigente Settore Socio Educativo 
Al Sig. ___________________________ 
Al Sig. ___________________________ 
S E D E 

 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A
	PROVINCIA DI BARI
	O G G E T T O

